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北海道告示第510号
　次のとおり、一般競争入札(以下 ｢入札｣ という。)を実施する。

　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　　総合行政ネットワーク接続ルータの賃貸借　一式（１月当たりの単価）　　２台分
　⑵　調達をする物品等の仕様
　　　入札説明書及び要求仕様書による。
　⑶　契 約 期 間　　令和７年１月28日から令和12年１月27日まで
　　　　　　　　　　　　　 　なお、この契約は、地方自治法(昭和22年法律第67号)第234

条の３に規定する長期継続契約であるので、この契約に要する
経費の歳入歳出予算の減額又は削除があった場合には、この契
約を解除することができる旨の特約を付している。

　⑷　納 入 場 所　　入札説明書及び仕様書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な物品の賃貸借（電子計算機）の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　令和６年11月１日現在において、過去５年間に国（公社、公団及び独立行政法人を含

む。）に種類及び規模を同じくする機器の賃貸借に係る契約実績を有していること。
　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、仕様書等の要件等を満たしていることを証明した者で

あること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年11月11日（月）から同年12月13日（金）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
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ければならない。
　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 060－8588　札幌市中央区北３条西６丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道総務部イノベーション推進局情報政策課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道総務部イノベーション推進局情報政策課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　札幌市中央区北３条西６丁目　北海道本庁舎12階共用１号会

議室（送付による場合は、郵便番号 060－8588　札幌市中央区
北３条西６丁目　北海道総務部イノベーション推進局情報政策
課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年12月19日（木）午後２時（送付による場合は、同月
17日（火）まで必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　 　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、電子メール送信による交付を希望する場合は、契約に

関する事務を担当する組織に電子メール（n e t . i n f o @ p r e f .
hokkaido.lg.jp）で申し込むこと。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　 　落札者の決定方法は次によることとし、契約書の作成は要する。（落札者は、落札決定
後速やかに契約の締結方法について、書面で行うか契約内容を記録した電磁的記録で行う
かを申し出ること。）
　 　北海道財務規則（昭和45年北海道規則第30条）第151条第１項の規定により定めた予定
価格（１月当たりの単価）の制限の範囲内で最低の価格（１月当たりの単価）をもって入
札（有効な入札に限る。）した者を落札者とする。また、開札の結果、予定価格の範囲内
の者がない場合は、落札に至るまで再度入札を２度行う。なお、再度入札の結果、落札に
至らない場合は、地方自治法施行令第167条の２第１項第８号の規定により、入札価格が
最低となる者と随意契約を行う。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を

講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑹、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによ
るほか、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道総務部イノベーション推進局情報政策課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 060－8588　札幌市中央区北３条西６丁目
　⑶　電 話 番 号　　011－204－5285
11　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured : A lease of two routers for 

Local Government Wide Area Network connection
　　　(LGWAN : Local Government Wide Area Network)
　Ｂ　 Bid tendering date and time : 2 : 00 P.M., December 19, 2024 
　　　(If mailed, bids must arrive no later than December 17, 2024)
　Ｃ　 Contact : Information Policy Planning Division, Bureau of Innovation Promotion, 

Department of General Affairs, Hokkaido Government, Kita 3-jo Nishi 6-chome, 
Chuo-ku, Sapporo 060-8588 Japan

　　　Phone : 011-204-5285

北海道告示第511号
　農地法（昭和27年法律第229号）第41条第１項の規定に基づき、公益財団法人北海道農業
公社から所有者等を確知できない農地を利用する権利の設定に関し裁定の申請があったので、
同条第２項において読み替えて準用する同法第38条第１項の規定により公告する。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　申請に係る農地の所在、地番、地目、面積並びに所有者等の住所及び氏名
所 在 及 び 地 番 地目 面積（㎡） 所有者等の住所及び氏名
上川郡美瑛町字美瑛原野40－１ 畑 31,969 上川郡美瑛町字美沢美生
上川郡美瑛町字美瑛原野42－１ 畑 15,503 成田　栄一
上川郡美瑛町字美瑛原野42－３ 畑 726
上川郡美瑛町字美瑛原野42－５ 畑 2,411
上川郡美瑛町字美瑛原野42－７ 畑 951

２　申請に係る農地の利用の現況
　 　農地法第33条第１項に規定する「耕作の事業に従事する者が不在となり、又は不在とな
ることが確実と認められるものとして農林水産省令で定める農地」である。
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３　申請に係る農地についての申請者の利用計画の内容の詳細
　　中間管理事業を活用し、担い手に貸付けを行う。
４　希望する利用権の始期及び存続期間並びに借賃に相当する補償金の額
　⑴　希望する利用権の始期
　　　令和７年２月１日
　⑵　存続期間
　　　５年
　⑶　借賃に相当する補償金の額
　　　695,000円
５　意見書の提出
　　申請に係る農地の所有者は、知事に意見書を提出することができる。
　⑴　提出期限
　　　令和６年11月22日
　⑵　提出先
　　　北海道農政部農業経営局農地調整課
　⑶　記載事項
　　ア　意見書を提出する者の氏名及び住所
　　イ　意見書を提出する者の有する権利の種類及び内容
　　ウ　意見書を提出する者の当該農地の利用の状況及び利用計画
　　エ　意見書を提出する者が当該農地を現に耕作の目的に供していない理由
　　オ　意見の趣旨及びその理由
　　カ　その他参考となるべき事項

北海道告示第512号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、令和６年10月29日、新
ひだか土地改良区の定款の変更を認可した。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道

北海道告示第513号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第88条第１項の規定により、道営土地改良（北納内
１地区（農業用用排水施設、区画整理））事業の土地改良事業変更計画を定めた。
　その関係書類は、北海道空知総合振興局のウェブサイトにおいて、令和６年11月11日から
20日間、一般の縦覧に供する。
　なお、この計画の変更については、縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内に北海

道知事に審査請求をすることができる。
　また、この計画の変更については、この告示の日の翌日から起算して６か月以内に、北海
道（訴訟において北海道を代表する者は、北海道知事となる。）を被告として、当該計画の
変更の取消しの訴えを提起することができる。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道

北海道告示第514号
　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により、次のように保安林の指
定を解除する予定である。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　解除予定保安林の所在場所　 　厚岸郡厚岸町サンヌシ１の13・２の１（以上２筆につ

いて次の図に示す部分に限る。）
２　保安林として指定された目的　　霧害の防備
３　解 除 の 理 由　　道路用地とするため
　（「次の図」は、省略し、その図面を北海道釧路総合振興局産業振興部林務課及び厚岸町
役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第515号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の２の規定により、次のように保安林の指定施業
要件を変更する予定である。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　指定施業要件変更予定保安林　　網走郡大空町（次の図に示す部分に限る。）
　　の所在場所
２　保安林として指定された目的　　風害の防備
３　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　⑴　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　ア　主伐に係る伐採種は、定めない。
　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道オホーツク
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総合振興局産業振興部林務課及び大空町役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第516号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の２の規定により、次のように保安林の指定施業
要件を変更する。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　指定施業要件の変更に係る保　　積丹郡積丹町（次の図に示す部分に限る。）
　　安林の所在場所
２　保安林として指定された目的　　土砂の崩壊の防備
３　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　⑴　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　ア　主伐は、択伐による。
　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　⑵　立 木 の 伐 採 の 限 度　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道後志総合振
興局産業振興部林務課及び積丹町役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第517号
　農林水産大臣から、次のように保安林の指定施業要件を変更する予定である旨、森林法
（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第29条の規定による通知があっ
た。
　　令和６年11月８日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　指定施業要件変更予定保安林　　中川郡豊頃町（次の図に示す部分に限る。）
　　の所在場所
２　保安林として指定された目的　　土砂の流出の防備
３　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　⑴　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　ア　次の森林については、主伐は、択伐による。
　　　　豊頃町（次の図に示す部分に限る。）
　　イ　その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。
　　ウ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　エ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　⑵　立木の伐採の限度　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道水産林務部
林務局治山課及び豊頃町役場に備え置いて縦覧に供する。）

総合振興局告示及び振興局告示

北海道空知総合振興局告示第12号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年11月８日

北海道空知総合振興局長　鈴　木　賢　一
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　 　複写機　　２台（交換契約により複写機２台を契約の相手方に供し、複写機２台を契

約の相手方から調達する。）
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　納 入 期 限　　令和７年２月28日（金）
　⑷　納 入 場 所　　空知農業改良普及センター（岩見沢市並木町22番地）　１台
　　　　　　　　　　　　　 　空知農業改良普及センター　北空知支所（深川市２条19番13

号）　１台
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、仕様書に記載の要件等を満たしていることを証明した

者であること。
　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備

されていることを証明した者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ
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る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年11月８日（金）から同年12月12日（木）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 068－8558　岩見沢市８条西５丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道空知総合振興局総務課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道空知総合振興局総務課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　岩見沢市８条西５丁目　空知合同庁舎５階第２会議室（送付

による場合は、郵便番号 068－8558　岩見沢市８条西５丁目　
北海道空知総合振興局総務課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年12月19日（木）午後１時30分（送付による場合は、
同月18日（水）午後５時までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　一連の調達契約に関する事項
　　この契約を含む一連の調達契約のうちの最初の契約に係る入札の公告
　　令和６年８月１日付け北海道空知総合振興局告示第1089号
８　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量100グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、北海道空知総合振興局のホームページ（ h t t p s : / /

www.sorachi.pref.hokkaido.lg.jp/index.html）においてダウン
ロードすることができる。

９　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　 　落札者の決定方法は次によることとし、契約書の作成は要する。（落札者は、落札決定
後速やかに契約の締結方法について、書面で行うか契約内容を記録した電磁的記録で行う
かを申し出ること。）

　 　北海道財務規則（昭和45年北海道規則第30号）第151条第１項の規定により定めた予定
価格（道が交換により取得する物品の価格から、道が交換により提供する物品の価格を差
し引いた交換差金をもって定めたものをいう。）の制限の範囲内で最低の価格をもって入
札（有効な入札に限る。）した者を落札者とする。

10　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

11　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑺、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道空知総合振興局総務課
　⑵　所 在 地　　岩見沢市８条西５丁目
　⑶　電 話 番 号　　0126－20－0022
12　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured: Exchange of Multifunction 

Copiers 2sets
　Ｂ　Bid tendering date and time : 1 : 30 P.M., December 19, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., December 18, 2024)
　Ｃ　 Contact : Administrative Division, Sorachi General Subprefectural Bureau, Hokkaido 

Government, 8-jo Nishi 5-chome, Iwamizawa, Hokkaido 068-8558 Japan 
　　　Phone : 0126-20-0022

北海道釧路総合振興局告示第11号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年11月８日

北海道釧路総合振興局長　木　村　英　也
１　落札に係る物品等の名称及び調達予定数量
　⑴　混合塩化物（粒状凍結防止剤）（１キログラム当たりの単価） 854,660キログラム

令和６年（2024年）11月８日（金曜日） 第５５５号 23北　　海　　道　　公　　報



　⑵　塩化カルシウム水溶液（液状凍結防止剤）（１キログラム当たりの単価）
 87,750キログラム
２　落札を決定した日
　　令和６年10月21日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社三宝商会
　⑵　住　所　　釧路市堀川町７番35号
４　落札金額
　⑴　53.00円
　⑵　51.50円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年９月10日付け北海道釧路総合振興局告示第10号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道釧路総合振興局釧路建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　釧路市双葉町６番10号

道 立 病 院 告 示

北海道道立病院局告示第22号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年11月８日

北海道病院事業管理者　鈴　木　信　寛
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴ 　アドレナリン注0.1％シリンジ「テルモ」　0.1％１mL１筒×10筒（１包装当たりの単

価） ９箱
　⑵ 　イオプロミド300注シリンジ100mL「BYL」　62.34％100mL１筒×５筒（１包装当た

りの単価） 34箱
　⑶　クロザリル錠100mg　100mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 22箱
　⑷　ケフラール細粒小児用100㎎　100㎎100ｇ（１包装当たりの単価） 29箱
　⑸　スインプロイク錠0.2mg　0.2mg／錠　PTP　14錠×１（１包装当たりの単価） 12箱
　⑹　ピトレシン注射液20単位１ML　20Ｕ１ML×10Ａ（１包装当たりの単価） 21箱
　⑺ 　ブロナンセリン散２％「DSPB」　２％１ｇ　バラ　100ｇ×１瓶（１包装当たりの

単価） ５箱

　⑻ 　リドカインテープ18mg「ＹＰ」　（18mg）30.5ｍｍ×50.0ｍｍ１枚×200袋（１包装
当たりの単価） 22箱

　⑼ 　リネゾリド点滴静注600mg／300mL「ＨＫ」　600mg300mL１袋×５袋（１包装当た
りの単価） 14箱

　⑽　注射用水バッグ「フソー」　１Ｌ１袋×10袋（１包装当たりの単価） 589箱
　⑾ 　グリセリン浣腸液50％「ケンエー」　　Ｌタイプ30ML×20（１包装当たりの単価）
 270箱
　⑿ 　セファゾリンナトリウム注射用１ｇ「日医工」　１ｇ×10瓶（１包装当たりの単価）
 224箱
　⒀ 　セフトリアキソンナトリウム静注用１ｇ「日医工」　１ｇ１瓶×10瓶（１包装当たり

の単価） 69箱
　⒁ 　ゼプリオン水懸筋注75mgシリンジ　75mg１キット×１キット（１包装当たりの単

価） 21箱
　⒂ 　オレンシア点滴静注用250mg　250mg１瓶×１瓶　（調整専用シリンジ１個）（１包

装当たりの単価） 18箱
　⒃　コンサータ錠18mg　18mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 13箱
　⒄　コンサータ錠27mg　27mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 16箱
　⒅ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注10μｇシリンジ「三和」　10μｇ0.5mL１筒×10筒

（１包装当たりの単価） 36箱
　⒆ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注20μｇシリンジ「三和」　20μｇ0.5mL１筒×10筒

（１包装当たりの単価） 44箱
　⒇ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注30μｇシリンジ「三和」　30μｇ0.5mL１筒×10筒

（１包装当たりの単価） 36箱
　()21　デキサート注射液6.6mg　6.6mg２mL１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） 25箱
　()22　フィブラスト　スプレー　500ug　500ＵＧ１Ｖ（１包装当たりの単価） ５箱
　()23　ブリディオン静注200mg　200mg２mL１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） 13箱
　()24 　ラグノスＮＦ経口ゼリー分包12ｇ　54.167％12ｇ１包×84包（１包装当たりの単価）
 21箱
　()25 　レキサルティＯＤ錠２mg　２mg／錠　バラ　500錠×１瓶（１包装当たりの単価）
 ２箱
　()26 　レボカルニチンＦＦ静注1000mgシリンジ「トーワ」　1000mg５mL１筒×10筒（ス
リップタイプ）（１包装当たりの単価） 420箱

　()27　大塚生食注　100ｍL　100ｍL×10ｂ（１包装当たりの単価） 79箱
　()28　注射用水「フソー」　５mL１管×50管（１包装当たりの単価） 24箱
　()29 　アスパラカリウム錠300mg　300mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価）
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 22箱
　()30　アルブミナ25％静注12.5ｇ50ｍL　25％50ML×１Ｖ（１包装当たりの単価） 58箱
　()31　イントラリポス輸液20％50ｍL　50ｍL×10袋（１包装当たりの単価） 26箱
　()32　大塚食塩注10％20mL　10％プラアンプル　20ML×50Ａ（１包装当たりの単価） 43箱
　()33　カロナール錠200　200mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 29箱
　()34　ネオシネジンコーワ注１mg　１mg／１mL×10管（１包装当たりの単価） 47箱
　()35　メラトベル顆粒小児用0.2％　　0.2％100Ｇ（１包装当たりの単価） ５箱
　()36　ロピオン静注50mg　50ＭＧ５ML×10Ａ（１包装当たりの単価） 25箱
　()37　水溶性プレドニン10㎎　10㎎50Ａ（１包装当たりの単価） 14箱
　()38 　大塚生食注　ソフトバッグ250ML　　ソフトバツグ　250ML×20Ｂ（１包装当たり
の単価） ４箱

　()39　大塚生食注　細口開栓500ｍL　細口開栓500ML×20Ｂ（１包装当たりの単価） 31箱
　()40 　大塚生食注２ポート100mL　100mL１キット×10キット（プラボトル）（１包装当た
りの単価） 182箱

　()41　大塚生食注50ｍL　50ｍL×10ｂ（１包装当たりの単価） 182箱
　()42 　大塚糖液20％　プラアンプル20ｍL　プラアンプル20ｍL×50Ａ（１包装当たりの単
価） ５箱

　()43　大塚糖液５％50ｍL　５％50ｍL×10ｂ（１包装当たりの単価） 280箱
　()44　Ｄドライ透析剤2.5Ｓ　２瓶１組×４組（１包装当たりの単価） 370箱
　()45 　アズノール軟膏0.033％　0.033％10ｇ　20ｇ×10本（アルミニウムチューブ）（１包
装当たりの単価） 17箱

　()46　アセレンド注100ug　100ＵＧ２ML×10Ｖ（１包装当たりの単価） 50箱
　()47　イソゾール注射用0.5ｇ　0.5Ｇ10Ｖ（１包装当たりの単価） 87箱
　()48　インヴェガ錠６mg　６mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ５箱
　()49　ウプトラビ錠0.2mg　0.2mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ８箱
　()50　エスクレ注腸用キット「500」　10キット（１包装当たりの単価） 63箱
　()51　エルネオパＮＦ１号輸液　1000mL１キット×10キット（１包装当たりの単価） ７箱
　()52　エンシュア・Ｈ　250mL×24缶（バニラ）（１包装当たりの単価） 20箱
　()53　エンシュア・Ｈ　250mL×24缶（コーヒー）（１包装当たりの単価） 22箱
　()54　エンシュア・Ｈ　250mL×24缶（ストロベリー）（１包装当たりの単価） ６箱
　()55　オリブ油「ヨシダ」　５mL×20瓶（滅菌済）（１包装当たりの単価） 24箱
　()56　ガストログラフイン経口・注腸用　100mL×１本（１包装当たりの単価） 81箱
　()57 　カルボシステイン錠250mg「サワイ」　　250ＭＧ　PTP　100Ｔ（１包装当たりの単
価） 17箱

　()58　カロナール錠200　200mg／錠　バラ　500錠×１瓶（１包装当たりの単価） 11箱

　()59 　キシロカイン注射液「１％」エピレナミン（１：100,000）含有　１％10mLバイアル
　20mL×１瓶（１包装当たりの単価） 80箱

　()60　ギャバロン髄注0.2％５ML　0.2％５ML×１Ａ（１包装当たりの単価） 68箱
　()61　ギャバロン髄注0.05％20ML　0.05％20ML×１Ａ（１包装当たりの単価） 10箱
　()62　クラフォラン注射用0.5ｇ　0.5ｇ10Ｖ（１包装当たりの単価） 200箱
　()63　コアベータ静注用12.5mg　検査用　12.5mg１瓶×５瓶（１包装当たりの単価） ５箱
　()64 　シンポニー皮下注50mgオートインジェクター　50mg0.5mL１キット×１キット（１
包装当たりの単価） 12箱

　()65 　セファゾリンＮａ点滴静注用１ｇバッグ「オーツカ」　１ｇ×10キット　100mL
（溶）付（１包装当たりの単価） 46箱

　()66 　セフェピム塩酸塩静注用１ｇ「サンド」　１ｇ１瓶×10瓶（１包装当たりの単価）
 11箱
　()67 　セフトリアキソンＮａ静注用１ｇ「VTRS」　１ｇ１瓶×10瓶（１包装当たりの単
価） 104箱

　()68　セフメタゾールＮａ静注用１ｇ「ＮＰ」　　１Ｇ10Ｖ（１包装当たりの単価） 30箱
　()69 　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注263mgシリンジ　263mg１キット×１キット（１包装当た
りの単価） ３箱

　()70 　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注350mgシリンジ　350mg１キット×１キット（１包装当た
りの単価） ４箱

　()71 　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注525mgシリンジ　525mg１キット×１キット（１包装当た
りの単価） ３箱

　()72 　ゼプリオン水懸筋注100mgシリンジ　100mg１キット×１キット（１包装当たりの単
価） 71箱

　()73 　ゼプリオン水懸筋注150mgシリンジ　150mg１キット×１キット（１包装当たりの単
価） 103箱

　()74 　ゼプリオン水懸筋注25mgシリンジ　25mg１キット×１キット（１包装当たりの単
価） ６箱

　()75 　ゼプリオン水懸筋注50mgシリンジ　50mg１キット×１キット（１包装当たりの単
価） 24箱

　()76　ソルデム１輸液　500mL×20袋（１包装当たりの単価） 21箱
　()77　ソルデム３ＡＧ輸液　500mL×20袋（１包装当たりの単価） 54箱
　()78 　ソルデム３Ａ輸液　500mL×20袋（ＴＰ－ＡＢ05ＧＭ３Ａ）（１包装当たりの単価）
 97箱
　()79 　トルリシティ皮下注0.75mgアテオス　0.75mg0.5mL１キット×２キット（１包装当た
りの単価） ８箱
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　()80 　パーサビブ静注透析用シリンジ10mg　10mg２mL１筒×10筒（１包装当たりの単
価） 24箱

　()81 　パーサビブ静注透析用シリンジ2.5mg　2.5mg２mL１筒×10筒（１包装当たりの単
価） 150箱

　()82 　パーサビブ静注透析用シリンジ５mg　５mg２mL１筒×10筒（１包装当たりの単
価） 111箱

　()83 　ハプトグロビン静注2000単位「ＪＢ」　2000単位100ML×１Ｖ（１包装当たりの単
価） 41箱

　()84　ビーフリード輸液500ML　ソフトバッグ500ML×20（１包装当たりの単価） 91箱
　()85　ファセンラ皮下注30mgシリンジ　30mg１mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） ９箱
　()86 　プロポフォール静注１％20mL「マルイシ」　200mg20mL１管×５管（１包装当たり
の単価） 58箱

　()87　ベイフォータス筋注100mg　１シリンジ　１筒（１包装当たりの単価） 20箱
　()88　ベイフォータス筋注50mg　１シリンジ　１筒（１包装当たりの単価） 20箱
　()89 　ヘパフラッシュ10Ｕ／ｍLシリンジ10ｍL　先端ロック　ＰＦ10ＨＦ10ＵＳ10ML×10
（１包装当たりの単価） 278箱

　()90 　ヘパリンＮａロックシリンジ10Ｕ　10ｍL　ルアースリップ　10Ｕ／ML10ML×10
（１包装当たりの単価） 1,211箱

　()91 　ヘパリンＮａ透析用250単位／mLシリンジ20mL「ニプロ」　人工腎臓用　5000単位
20mL１筒×50筒（１包装当たりの単価） 60箱

　()92 　ヘパリンナトリウム注Ｎ　5000Ｕ　５ｍL「ＡＹ」　5000単位　５ML×10Ａ（１包
装当たりの単価） 252箱

　()93 　メプチンエアー10μｇ吸入100回　0.0143％５mL１キット×10キット（１包装当たり
の単価） ２箱

　()94　メロペネム点滴静注用0.5ｇ「明治」　500mg１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） 65箱
　()95　ラクテックＧ輸液　500mL１袋×20袋（１包装当たりの単価） 26箱
　()96 　リスパダールコンスタ筋注50mg　50mg１キット（懸濁用液付）×１キット（１包装
当たりの単価） 13箱

　()97 　リスパダールコンスタ筋注用25mg　25mg１キット（懸濁用液付）×１キット（１包
装当たりの単価） 21箱

　()98　リンヴォック錠15mg　15mg／錠　PTP　７錠×４（１包装当たりの単価） １箱
　()99 　ロクロニウム臭化物静注液50mg／5.0mL「マルイシ」　50mg５mL１瓶×10瓶（１
包装当たりの単価） 66箱

　()100  　献血アルブミン５％静注５ｇ／100ｍl　／100ML「ＪＢ」100ML×１Ｖ（１包装当た
りの単価） 163箱

　()101  　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注0.5Ｇ　0.5Ｇ５ML×１Ｖ（１包装当たりの単価）
 89箱
　()102  　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注2.5Ｇ　2.5Ｇ25ML×１Ｖ（１包装当たりの単価）
 32箱
　()103  　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注５ｇ／50mL　５ｇ50mL１瓶×１瓶（１包装当

たりの単価） 42箱
　()104　献血グロベニンＩ静注用2.5ｇ50ｍL　2500ＭＧ50ML（１包装当たりの単価） 40箱
　()105　消毒用エタノール液ＩＰ500ML　500ML（１包装当たりの単価） 41箱
　()106　生食注シリンジ「オーツカ」10mL　10mL１筒×10筒（１包装当たりの単価） 432箱
　()107  　ＴＪ－016ツムラ半夏厚朴湯エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×42包（１包装当た

りの単価） 24箱
　()108  　ＴＪ－054ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×189包（１包装当たり

の単価） ９箱
　()109  　ＴＪ－054ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×42包（１包装当たりの

単価） 36箱
　()110  　ＴＪ－100ツムラ大建中湯エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×84包（１包装当たり

の単価） 16箱
　()111　アスパラカリウム注10ｍＥｑ　17.12％10mL１管×50管（１包装当たりの単価） 40箱
　()112  　アナペイン注　２㎎／ML　100ML　0.2％100mLポリバック（１包装当たりの単価）
 113箱
　()113  　イオプロミド370注シリンジ100mL「BYL」　76.89％100mL１筒×５筒（１包装当た

りの単価） 16箱
　()114　イデルビオン静注用1000　1000ＩＵ　１Ｖ（１包装当たりの単価） １箱
　()115　イデルビオン静注用2000　2000ＩＵ　１Ｖ（１包装当たりの単価） １箱
　()116  　イベニティ皮下注105mgシリンジ　105mg1.17mL１筒×２筒（１包装当たりの単

価） 12箱
　()117  　エビリファイ持続性水懸筋注用400mg　400mg１瓶（懸濁用液付）×１瓶　２mL

（溶）付（バイアルアダプター付）（１包装当たりの単価） 18箱
　()118  　エビリファイ持続性水懸筋注用400mgシリンジ　400mg１キット×１キット　1.6mL

（溶）付（１包装当たりの単価） 347箱
　()119　エフィエント錠3.75mg　3.75mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ４箱
　()120　エンレスト錠100mg　100mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 11箱
　()121  　オムニパーク300注シリンジ150mL　64.71％150mL１筒×５筒（１包装当たりの単

価） ４箱
　()122  　オムニパーク350注シリンジ100mL　75.49％100mL１筒×５筒（１包装当たりの単
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価） 12箱
　()123　カルチコール注射液５mL　8.5％５mL×50Ａ（１包装当たりの単価） 28箱
　()124  　ゴナックス皮下注用80mg　80mg１瓶（溶解液付）×１瓶（１包装当たりの単価）
 ６箱
　()125　スルバシリン静注用0.75ｇ　0.75Ｇ10Ｖ（１包装当たりの単価） 81箱
　()126　スルバシリン静注用1.5ｇ（1.5ｇ）１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） 206箱
　()127　スルバシリン静注用３ｇ（３ｇ）１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） 70箱
　()128　ゼオマイン筋注用200単位　200単位１瓶×１瓶（１包装当たりの単価） ２箱
　()129　タゾピペ配合静注用2.25「明治」　　10Ｖ（１包装当たりの単価） 59箱
　()130  　ナノゾラ皮下注30mgシリンジ　30mg0.375mL１筒×１筒（１包装当たりの単価）
 ６箱
　()131  　バンコマイシン塩酸塩点滴静注用0.5ｇ「明治」　0.5ｇ１瓶×10瓶（１包装当たりの

単価） 88箱
　()132  　ヒアルロン酸Ｎａ関節注25mgシリンジ「明治」　１％2.5mL１筒×10筒（プラスチ

ックシリンジ　ロックあり）（１包装当たりの単価） 98箱
　()133　ピーエヌツイン－２号輸液1100mL　1100mL×７袋（１包装当たりの単価） 29箱
　()134　ビクシリン注射用２ｇ　２ｇ１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） ８箱
　()135  　ヒュミラ皮下注40mgシリンジ0.4mL　40mg0.4mL１筒×１筒（１包装当たりの単

価） ２箱
　()136　フィコンパ細粒１％　１％100Ｇ（１包装当たりの単価） ２箱
　()137  　フェンタニル注射液0.1mg「テルモ」　0.005％２mL１管×10管（１包装当たりの単

価） 435箱
　()138　ボースデル内用液10　Ｘ線用　10mg250mL１袋×５袋（１包装当たりの単価） ６箱
　()139  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ2.5μｇ「イセイ」　2.5μｇ１mL１筒×10筒

（ルアースリップ）（１包装当たりの単価） 401箱
　()140  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ５μｇ「イセイ」　５μｇ１mL１筒×10筒

（ルアースリップ）（１包装当たりの単価） 65箱
　()141　ラクテック注　500mL１袋×20袋（ソフトバッグ）（１包装当たりの単価） 90箱
　()142　ラコールＮＦ配合経腸用半固形剤300ｇ　300Ｇ×18包（１包装当たりの単価） 91箱
　()143　ラツーダ錠40mg　40mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 14箱
　()144　ランマーク皮下注120mg　120mg1.7mL１瓶×１瓶（１包装当たりの単価） 21箱
　()145　リクラスト点滴静注液５mg　５mg100mL１袋×１袋（１包装当たりの単価） 18箱
　()146  　レキサルティＯＤ錠１mg　１mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ７箱
　()147  　レキサルティＯＤ錠２mg　２mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ６箱
　()148  　レベスティブ皮下注用3.8mg　3.8mg１瓶（溶解液付）×１瓶（注射用水入りシリン

ジ）（１包装当たりの単価） 52箱
２　落札を決定した日
　　令和６年９月25日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴から⑽まで
　　ア　氏　名　　アルフレッサ株式会社
　　イ　住　所　　東京都千代田区内神田１丁目12番１号
　⑵　１の⑾から⒀まで
　　ア　氏　名　　東洋薬品株式会社
　　イ　住　所　　帯広市東２条南８丁目14番地　
　⑶　１の⒁
　　ア　氏　名　　東邦薬品株式会社
　　イ　住　所　　東京都世田谷区代沢４丁目43番11号　
　⑷　１の⒂から()28まで
　　ア　氏　名　　株式会社スズケン 
　　イ　住　所　　愛知県名古屋市東区東片端町８番地
　⑸　１の()29から()43まで
　　ア　氏　名　　株式会社メディセオ
　　イ　住　所　　東京都中央区京橋３丁目１番１号
　⑹　１の()44から()106まで
　　ア　氏　名　　株式会社ほくやく
　　イ　住　所　　札幌市中央区北６条西16丁目１番地５
　⑺　１の()107から()148まで
　　ア　氏　名　　株式会社モロオ
　　イ　住　所　　札幌市中央区北３条西15丁目１番地の50
４　落札金額
　⑴　アドレナリン注0.1％シリンジ「テルモ」　0.1％１mL１筒×10筒 2,821円
　⑵　イオプロミド300注シリンジ100mL「BYL」　62.34％100mL１筒×５筒 18,361円
　⑶　クロザリル錠100mg　100mg／錠　PTP　10錠×10 27,740円
　⑷　ケフラール細粒小児用100㎎　100㎎100ｇ 4,029円
　⑸　スインプロイク錠0.2mg　0.2mg／錠　PTP　14錠×１ 3,455円
　⑹　ピトレシン注射液20単位１ML　20Ｕ１ML×10Ａ 4,890円
　⑺　ブロナンセリン散２％「DSPB」　２％１ｇ　バラ　100ｇ×１瓶 8,636円
　⑻　リドカインテープ18mg「ＹＰ」　（18mg）30.5ｍｍ×50.0ｍｍ１枚×200袋 5,540円
　⑼　リネゾリド点滴静注600mg／300mL「ＨＫ」　600mg300mL１袋×５袋 28,195円
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　⑽　注射用水バッグ「フソー」　１Ｌ１袋×10袋 2,777円
　⑾　グリセリン浣腸液50％「ケンエー」　　Ｌタイプ30ML×20 1,960円
　⑿　セファゾリンナトリウム注射用１ｇ「日医工」　１ｇ×10瓶 2,993円
　⒀　セフトリアキソンナトリウム静注用１ｇ「日医工」　１ｇ１瓶×10瓶 3,790円
　⒁　ゼプリオン水懸筋注75mgシリンジ　75mg１キット×１キット 32,340円
　⒂ 　オレンシア点滴静注用250mg　250mg１瓶×１瓶　（調整専用シリンジ１個）
 48,346円
　⒃　コンサータ錠18mg　18mg／錠　PTP　10錠×10 20,704円
　⒄　コンサータ錠27mg　27mg／錠　PTP　10錠×10 23,001円
　⒅ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注10μｇシリンジ「三和」　10μｇ0.5mL１筒×10筒
 6,760円
　⒆ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注20μｇシリンジ「三和」　20μｇ0.5mL１筒×10筒
 11,870円
　⒇ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注30μｇシリンジ「三和」　30μｇ0.5mL１筒×10筒
 17,160円
　()21　デキサート注射液6.6mg　6.6mg２mL１瓶×10瓶 1,783円
　()22　フィブラスト　スプレー　500ug　500ＵＧ１Ｖ 6,586円
　()23　ブリディオン静注200mg　200mg２mL１瓶×10瓶 80,079円
　()24　ラグノスＮＦ経口ゼリー分包12ｇ　54.167％12ｇ１包×84包 3,716円
　()25　レキサルティＯＤ錠２mg　２mg／錠　バラ　500錠×１瓶 205,290円
　()26 　レボカルニチンＦＦ静注1000mgシリンジ「トーワ」　1000mg５mL１筒×10筒　

（スリップタイプ） 3,379円
　()27　大塚生食注　100mL　100mL×10ｂ 1,309円
　()28　注射用水「フソー」　５mL１管×50管 2,750円
　()29　アスパラカリウム錠300mg　300mg／錠　PTP　10錠×10 525円
　()30　アルブミナ25％静注12.5ｇ50mL　25％50ML×１Ｖ 3,940円
　()31　イントラリポス輸液20％50mL　50mL×10袋 5,570円
　()32　大塚食塩注10％20mL　10％プラアンプル　20ML×50Ａ 4,310円
　()33　カロナール錠200　200mg／錠　PTP　10錠×10 590円
　()34　ネオシネジンコーワ注１mg　１mg／１mL×10管 835円
　()35　メラトベル顆粒小児用0.2％　　0.2％100Ｇ 18,507円
　()36　ロピオン静注50mg　50ＭＧ５ML×10Ａ 2,440円
　()37　水溶性プレドニン10㎎　10㎎50Ａ 6,390円
　()38　大塚生食注　ソフトバッグ250ML　　ソフトバツグ　250ML×20Ｂ 4,370円
　()39　大塚生食注　細口開栓500mL　細口開栓500ML×20Ｂ 4,190円

　()40　大塚生食注２ポート100mL　100mL１キット×10キット（プラボトル） 1,880円
　()41　大塚生食注50mL　50mL×10ｂ 1,245円
　()42　大塚糖液20％　プラアンプル20mL　プラアンプル20mL×50Ａ 2,980円
　()43　大塚糖液５％50mL　５％50mL×10ｂ 1,290円
　()44　Ｄドライ透析剤2.5Ｓ　２瓶１組×４組 5,496円
　()45　アズノール軟膏0.033％　0.033％10ｇ　20ｇ×10本（アルミニウムチューブ） 946円
　()46　アセレンド注100ug　100ＵＧ２ML×10Ｖ 14,681円
　()47　イソゾール注射用0.5ｇ　0.5Ｇ10Ｖ 4,069円
　()48　インヴェガ錠６mg　６mg／錠　PTP　10錠×10 38,394円
　()49　ウプトラビ錠0.2mg　0.2mg／錠　PTP　10錠×10 129,980円
　()50　エスクレ注腸用キット「500」　10キット 2,830円
　()51　エルネオパＮＦ１号輸液　1000mL１キット×10キット 11,080円
　()52　エンシュア・Ｈ　250mL×24缶（バニラ） 4,866円
　()53　エンシュア・Ｈ　250mL×24缶（コーヒー） 4,866円
　()54　エンシュア・Ｈ　250mL×24缶（ストロベリー） 4,866円
　()55　オリブ油「ヨシダ」　５mL×20瓶（滅菌済） 4,650円
　()56　ガストログラフイン経口・注腸用　100mL×１本 1,385円
　()57　カルボシステイン錠250mg「サワイ」　　250ＭＧ　PTP　100Ｔ 609円
　()58　カロナール錠200　200mg／錠　バラ　500錠×１瓶 2,950円
　()59 　キシロカイン注射液「１％」エピレナミン（１：100,000）含有　１％10mLバイアル

　20mL×１瓶 213円
　()60　ギャバロン髄注0.2％５ML　0.2％５ML×１Ａ 20,700円
　()61　ギャバロン髄注0.05％20ML　0.05％20ML×１Ａ 20,700円
　()62　クラフォラン注射用0.5ｇ　0.5ｇ10Ｖ 3,125円
　()63　コアベータ静注用12.5mg　検査用　12.5mg１瓶×５瓶 11,628円
　()64 　シンポニー皮下注50mgオートインジェクター　50mg0.5mL１キット×１キット
 93,150円
　()65 　セファゾリンＮａ点滴静注用１ｇバッグ「オーツカ」　１ｇ×10キット　100mL

（溶）付 6,875円
　()66　セフェピム塩酸塩静注用１ｇ「サンド」　１ｇ１瓶×10瓶 4,695円
　()67　セフトリアキソンＮａ静注用１ｇ「VTRS」　１ｇ１瓶×10瓶 3,759円
　()68　セフメタゾールＮａ静注用１ｇ「ＮＰ」　　１Ｇ10Ｖ 4,364円
　()69　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注263mgシリンジ　263mg１キット×１キット 72,702円
　()70　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注350mgシリンジ　350mg１キット×１キット 88,320円
　()71　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注525mgシリンジ　525mg１キット×１キット 115,630円
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　()72　ゼプリオン水懸筋注100mgシリンジ　100mg１キット×１キット 39,228円
　()73　ゼプリオン水懸筋注150mgシリンジ　150mg１キット×１キット 50,340円
　()74　ゼプリオン水懸筋注25mgシリンジ　25mg１キット×１キット 15,055円
　()75　ゼプリオン水懸筋注50mgシリンジ　50mg１キット×１キット 24,578円
　()76　ソルデム１輸液　500mL×20袋 3,152円
　()77　ソルデム３ＡＧ輸液　500mL×20袋 3,242円
　()78　ソルデム３Ａ輸液　500mL×20袋（ＴＰ－ＡＢ05ＧＭ３Ａ） 3,135円
　()79　トルリシティ皮下注0.75mgアテオス　0.75mg0.5mL１キット×２キット 4,870円
　()80　パーサビブ静注透析用シリンジ10mg　10mg２mL１筒×10筒 14,374円
　()81　パーサビブ静注透析用シリンジ2.5mg　2.5mg２mL１筒×10筒 6,879円
　()82　パーサビブ静注透析用シリンジ５mg　５mg２mL１筒×10筒 9,909円
　()83　ハプトグロビン静注2000単位「ＪＢ」　2000単位100ML×１Ｖ 45,250円
　()84　ビーフリード輸液500ML　ソフトバッグ500ML×20 9,580円
　()85　ファセンラ皮下注30mgシリンジ　30mg１mL１筒×１筒 284,375円
　()86　プロポフォール静注１％20mL「マルイシ」　200mg20mL１管×５管 3,300円
　()87　ベイフォータス筋注100mg　１シリンジ　１筒 807,423円
　()88　ベイフォータス筋注50mg　１シリンジ　１筒 409,053円
　()89 　ヘパフラッシュ10Ｕ／mLシリンジ10mL　先端ロック　ＰＦ10ＨＦ10ＵＳ10ML×10
 759円
　()90 　ヘパリンＮａロックシリンジ10Ｕ　10mL　ルアースリップ　10Ｕ／ML10ML×10
 1,121円
　()91 　ヘパリンＮａ透析用250単位／mLシリンジ20mL「ニプロ」　人工腎臓用　5000単位

20mL１筒×50筒 11,350円
　()92　ヘパリンナトリウム注Ｎ　5000Ｕ　５mL「ＡＹ」　5000単位　５ML×10Ａ 1,436円
　()93　メプチンエアー10μｇ吸入100回　0.0143％５mL１キット×10キット 7,973円
　()94　メロペネム点滴静注用0.5ｇ「明治」　500mg１瓶×10瓶 5,900円
　()95　ラクテックＧ輸液　500mL１袋×20袋 4,060円
　()96　リスパダールコンスタ筋注50mg　50mg１キット（懸濁用液付）×１キット 34,190円
　()97 　リスパダールコンスタ筋注用25mg　25mg１キット（懸濁用液付）×１キット
 21,350円
　()98　リンヴォック錠15mg　15mg／錠　PTP　７錠×４ 107,300円
　()99 　ロクロニウム臭化物静注液50mg／5.0mL「マルイシ」　50mg５mL１瓶×10瓶
 3,660円
　()100　献血アルブミン５％静注５ｇ／100ｍl　／100ML「ＪＢ」100ML×１Ｖ 3,364円
　()101　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注0.5Ｇ　0.5Ｇ５ML×１Ｖ 4,086円

　()102　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注2.5Ｇ　2.5Ｇ25ML×１Ｖ 18,100円
　()103　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注５ｇ／50mL　５ｇ50mL１瓶×１瓶 34,050円
　()104　献血グロベニンＩ静注用2.5ｇ50mL　2500ＭＧ50ML 15,150円
　()105　消毒用エタノール液ＩＰ500ML　500ML 503円
　()106　生食注シリンジ「オーツカ」10mL　10mL１筒×10筒 889円
　()107　ＴＪ－016ツムラ半夏厚朴湯エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×42包 1,391円
　()108　ＴＪ－054ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×189包 6,841円
　()109　ＴＪ－054ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×42包 1,533円
　()110　ＴＪ－100ツムラ大建中湯エキス顆粒（医療用）　分包　2.5ｇ×84包 2,611円
　()111　アスパラカリウム注10ｍＥｑ　17.12％10mL１管×50管 2,690円
　()112　アナペイン注　２㎎／ML　100ML　0.2％100mLポリバック 1,287円
　()113　イオプロミド370注シリンジ100mL「BYL」　76.89％100mL１筒×５筒 24,200円
　()114　イデルビオン静注用1000　1000ＩＵ　１Ｖ 309,537円
　()115　イデルビオン静注用2000　2000ＩＵ　１Ｖ 603,663円
　()116　イベニティ皮下注105mgシリンジ　105mg1.17mL１筒×２筒 43,677円
　()117  　エビリファイ持続性水懸筋注用400mg　400mg１瓶（懸濁用液付）×１瓶　２mL

（溶）付（バイアルアダプター付） 37,619円
　()118  　エビリファイ持続性水懸筋注用400mgシリンジ　400mg１キット×１キット　1.6mL

（溶）付 36,494円
　()119　エフィエント錠3.75mg　3.75mg／錠　PTP　10錠×10 22,165円
　()120　エンレスト錠100mg　100mg／錠　PTP　10錠×10 8,642円
　()121　オムニパーク300注シリンジ150mL　64.71％150mL１筒×５筒 28,914円
　()122　オムニパーク350注シリンジ100mL　75.49％100mL１筒×５筒 17,565円
　()123　カルチコール注射液５mL　8.5％５mL×50Ａ 3,811円
　()124　ゴナックス皮下注用80mg　80mg１瓶（溶解液付）×１瓶 16,643円
　()125　スルバシリン静注用0.75ｇ　0.75Ｇ10Ｖ 3,524円
　()126　スルバシリン静注用1.5ｇ　（1.5ｇ）１瓶×10瓶 5,379円
　()127　スルバシリン静注用３ｇ　（３ｇ）１瓶×10瓶 7,033円
　()128　ゼオマイン筋注用200単位　200単位１瓶×１瓶 58,310円
　()129　タゾピペ配合静注用2.25「明治」　10Ｖ 5,535円
　()130　ナノゾラ皮下注30mgシリンジ　30mg0.375mL１筒×１筒 99,164円
　()131　バンコマイシン塩酸塩点滴静注用0.5ｇ「明治」　0.5ｇ１瓶×10瓶 6,774円
　()132  　ヒアルロン酸Ｎａ関節注25mgシリンジ「明治」　１％2.5mL１筒×10筒　（プラス

チックシリンジ　ロックあり） 5,351円
　()133　ピーエヌツイン－２号輸液1100mL　1100mL×７袋 5,008円
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　()134　ビクシリン注射用２ｇ　２ｇ１瓶×10瓶 7,370円
　()135　ヒュミラ皮下注40mgシリンジ0.4mL　40mg0.4mL１筒×１筒 44,426円
　()136　フィコンパ細粒１％　１％100Ｇ 93,739円
　()137　フェンタニル注射液0.1mg「テルモ」　0.005％２mL１管×10管 2,129円
　()138　ボースデル内用液10　Ｘ線用　10mg250mL１袋×５袋 3,550円
　()139  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ2.5μｇ「イセイ」　2.5μｇ１mL１筒×10筒

　（ルアースリップ） 7,190円
　()140  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ５μｇ「イセイ」　５μｇ１mL１筒×10筒

　（ルアースリップ） 7,619円
　()141　ラクテック注　500mL１袋×20袋　（ソフトバッグ） 4,094円
　()142　ラコールＮＦ配合経腸用半固形剤300ｇ　300Ｇ×18包 5,171円
　()143　ラツーダ錠40mg　40mg／錠　PTP　10錠×10 26,653円
　()144　ランマーク皮下注120mg　120mg1.7mL１瓶×１瓶 39,848円
　()145　リクラスト点滴静注液５mg　５mg100mL１袋×１袋 29,444円
　()146　レキサルティＯＤ錠１mg　１mg／錠　PTP　10錠×10 21,494円
　()147　レキサルティＯＤ錠２mg　２mg／錠　PTP　10錠×10 41,058円
　()148  　レベスティブ皮下注用3.8mg　3.8mg１瓶（溶解液付）×１瓶（注射用水入りシリン

ジ） 66,313円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年８月30日付け北海道道立病院局告示第20号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道道立病院局経営企画課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西７丁目

北海道道立病院局告示第23号
　次のとおり随意契約の相手方を決定した。
　　令和６年11月８日

北海道病院事業管理者　鈴　木　信　寛
１　随意契約に係る物品等の名称及び数量
　⑴ 　アメナリーフ錠200mg　200mg／錠　PTP　14錠×１　（１包装当たりの単価） ５箱
　⑵　クリースビータ皮下注20mg　１瓶（１瓶×１）　（１包装当たりの単価） １箱
　⑶　クリースビータ皮下注30mg　１瓶（１瓶×１）　（１包装当たりの単価） １箱
　⑷ 　セフトリアキソンナトリウム静注用１ｇ「日医工」　１ｇ１瓶×10瓶　（１包装当た

りの単価） 69箱
　⑸ 　リスペリドン内用液１mg／mL「ヨシトミ」　0.1％１mL　２mL×50包　（１包装

当たりの単価） 10箱
　⑹ 　リドカインテープ18mg「ＮＰ」　（18mg）30.5mm×50.0mm１枚×200枚　（１包

装当たりの単価） 70箱
　⑺　ミヤＢＭ錠　バラ　1000錠×１瓶　（１包装当たりの単価） ９箱
２　随意契約の相手方を決定した日
　　令和６年９月27日
３　随意契約の相手方の氏名及び住所
　⑴　１の⑴から⑹まで
　　ア　氏　名　　株式会社ほくやく
　　イ　住　所　　札幌市中央区北６条西16丁目１番地５
　⑵　１の⑺
　　ア　氏　名　　株式会社モロオ
　　イ　住　所　　札幌市中央区北３条西15丁目１番地の50
４　随意契約に係る契約金額
　⑴　アメナリーフ錠200mg　200mg／錠　PTP　14錠×１ 14,506円
　⑵　クリースビータ皮下注20mg　１瓶（１瓶×１） 541,916円
　⑶　クリースビータ皮下注30mg　１瓶（１瓶×１） 812,337円
　⑷　セフトリアキソンナトリウム静注用１ｇ「日医工」　１ｇ１瓶×10瓶 3,797円
　⑸　リスペリドン内用液１mg／mL「ヨシトミ」　0.1％１mL　２mL×50包 2,492円
　⑹　リドカインテープ18mg「ＮＰ」　（18mg）30.5mm×50.0mm１枚×200枚 9,036円
　⑺　ミヤＢＭ錠　バラ　1000錠×１瓶 5,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　随意契約
６　随意契約によった理由
　 　地方公営企業法施行令（昭和27年政令第403号）第21条の13第１項第８号及び第９項の
規定による。

７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道道立病院局経営企画課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西７丁目

道 教 育 庁 教 育 局 告 示

北海道教育庁空知教育局告示第83号
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　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年11月８日

北海道教育庁空知教育局長　金　田　敦　史
１　落札に係る物品等の名称及び調達予定数量
　⑴　Ａ重油その１（夕張地域）（１リットル当たりの単価） 119,600リットル
　⑵　Ａ重油その２（岩見沢地域）（１リットル当たりの単価） 417,800リットル
　⑶　Ａ重油その３（空知南部地域）（１リットル当たりの単価） 169,500リットル
　⑷　Ａ重油その４（空知中部地域）（１リットル当たりの単価） 347,600リットル
　⑸　Ａ重油その５（空知北部地域）（１リットル当たりの単価） 398,700リットル
　⑹　Ａ重油その６（深川地域）（１リットル当たりの単価） 79,000リットル
　⑺　灯油その１（夕張地域）（１リットル当たりの単価） 11,500リットル
　⑻　灯油その２（岩見沢地域）（１リットル当たりの単価） 172,950リットル
　⑼　灯油その３（空知南部地域）（１リットル当たりの単価） 15,700リットル
　⑽　灯油その４（空知中部地域）（１リットル当たりの単価） 37,800リットル
　⑾　灯油その５（空知北部地域）（１リットル当たりの単価） 88,500リットル
　⑿　灯油その６（深川地域）（１リットル当たりの単価） 34,500リットル
２　落札を決定した日
　　令和６年９月20日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴
　　ア　氏　名　　株式会社小林本店
　　イ　住　所　　夕張郡栗山町錦町３丁目109番地
　⑵　１の⑵及び⑻
　　ア　氏　名　　三谷石油株式会社
　　イ　住　所　　岩見沢市美園４条１丁目２番４号
　⑶　１の⑶、⑺及び⑼
　　ア　氏　名　　空知日石株式会社
　　イ　住　所　　夕張郡栗山町中央２丁目134番地
　⑷　１の⑷
　　ア　氏　名　　株式会社ミウラ商会
　　イ　住　所　　美唄市進徳町１区
　⑸　１の⑸
　　ア　氏　名　　有限会社永友商事
　　イ　住　所　　砂川市東６条南８丁目１番18号
　⑹　１の⑹、⑾及び⑿

　　ア　氏　名　　第一興産株式会社
　　イ　住　所　　滝川市朝日町東２丁目２番５号
　⑺　１の⑽
　　ア　氏　名　　ミナミ石油株式会社
　　イ　住　所　　札幌市東区北34条東14丁目１番１号
４　落札金額
　⑴　86.30円
　⑵　84.80円
　⑶　84.30円
　⑷　86.90円
　⑸　86.70円
　⑹　87.80円
　⑺　89.00円
　⑻　87.50円
　⑼　87.90円
　⑽　91.69円
　⑾　88.50円
　⑿　92.00円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年８月９日付け北海道教育庁空知教育局告示第51号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁空知教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　岩見沢市８条西５丁目

北海道教育庁空知教育局告示第84号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年11月８日

北海道教育庁空知教育局長　金　田　敦　史
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　　電子黒板等一式
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　⑵　調達をする物品等の仕様等　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 限　　令和７年３月19日（水）
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備

されていることを証明した者であること。
　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、別紙「詳細仕様書」に記載の要件等を満たしているこ

とを証明した者であること。
　⑹　空知総合振興局又は石狩振興局管内に本店、支店、営業所等を有していること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷から⑹までに掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなけ
ればならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年11月８日（金）から同年12月６日（金）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 068－8550　岩見沢市８条西５丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道教育庁空知教育局道立学校運営支援室
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道教育庁空知教育局道立学校運営支援室
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　岩見沢市８条西５丁目　空知合同庁舎５階第２会議室（送付

による場合は、郵便番号 068－8550　岩見沢市８条西５丁目　
北海道教育庁空知教育局道立学校運営支援室）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年12月20日（金）午前10時（送付による場合は、同月

19日（木）午後５時までに必着）
　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　一連の調達契約に関する事項
　⑴ 　この契約による調達後において調達が予定される物品等の名称、数量及びその入札の

公告予定時期
　　ア　名 称 及 び 数 量　 　空知管内道立学校校務用パーソナルコンピュータ　32台分
　　イ　予 定 時 期　 　令和６年12月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
　⑵　この契約を含む一連の調達契約のうちの最初の契約に係る入札の公告
　　　令和６年６月21日付け北海道教育庁空知教育局告示第46号
８　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道教育庁空知教育局ホームページ（ h t t p s : / /

www.dokyoi.pref.hokkaido.lg.jp/hk/stk/）においてダウンロー
ドすることができる。

９　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　 　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のア及び３の⑴による（落札者は、落札決定後速
やかに契約の締結方法について、書面で行うか契約内容を記録した電磁的記録で行うかを
申し出ること。）。

10　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

11　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃によるほか次
による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道教育庁空知教育局道立学校運営支援室
　⑵　所 在 地　　郵便番号 068－8550　岩見沢市８条西５丁目
　⑶　電 話 番 号　　0126－20－0142
12　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured : A set of electronic blackboards
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　Ｂ　 Bid tendering date and time : 10 : 00 A.M., December 20, 2024
　　　(If mailed,bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., December 19, 2024)
　Ｃ　 Contact : Office of Prefectural School Spending Management,Sorachi District Bureau 

of Education, Hokkaido Office of Education, 8-jo Nishi 5-chome, Iwamizawa, 
Hokkaido 068-8550 Japan

　　　Phone : 0126-20-0142

北海道教育庁石狩教育局告示第198号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年11月８日

北海道教育庁石狩教育局長　田　中　賢　一
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　ア　物品（生徒用机・椅子　Ａ地区）一式　　机　　610台、椅子　　610脚
　　イ　物品（生徒用机・椅子　Ｂ地区）一式　　机　　640台、椅子　　640脚
　　ウ　物品（生徒用机・椅子　Ｃ地区）一式　　机　　420台、椅子　　140脚
　　エ　物品（生徒用机・椅子　Ｄ地区）一式　　机　　960台、椅子　　960脚
　　オ　物品（生徒用机・椅子　Ｅ地区）一式　　机　 1,040台、椅子　 1,040脚
　　カ　物品（生徒用机・椅子　Ｆ地区）一式　　机　　560台、椅子　 1,200脚
　　キ　物品（生徒用机・椅子　Ｇ地区）一式　　机　　840台、椅子　　840脚
　　ク　物品（生徒用机・椅子　Ｈ地区）一式　　机　　600台、椅子　　600脚
　　ケ　物品（生徒用机・椅子　Ｉ地区）一式　　机　　160台、椅子　　160脚
　　アからケまでの入札については、それぞれの入札とする。
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 日　　令和７年３月12日（水）
　⑷　納 入 場 所　 　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、調達物品標準仕様書に記載の仕様等を満たしているこ

とを事前に明らかにした者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年11月８日（金）から同月22日（金）まで（日曜日及
び土曜日を除く。）の毎日午前９時から午後５時まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 060－8549　札幌市中央区北３条西７丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道教育庁石狩教育局道立学校運営支援室
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道教育庁石狩教育局道立学校運営支援室
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　札幌市中央区北３条西７丁目　北海道庁別館５階　石狩振興

局大会議室（送付による場合は、郵便番号 060－8549　札幌市
中央区北３条西７丁目　北海道教育庁石狩教育局道立学校運営
支援室）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年12月４日（水）午後２時30分（送付による場合は､
同月３日（火）午後５時までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道教育庁石狩教育局のホームページ（h t t p s : / /

www.dokyoi.pref.hokkaido.lg.jp/hk/ikk/）においてダウンロー
ドすることができる。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のア及び３の⑵による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合

令和６年（2024年）11月８日（金曜日） 第５５５号 33北　　海　　道　　公　　報



　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。
　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道教育庁石狩教育局道立学校運営支援室
　⑵　所 在 地　 　郵便番号 060－8549　札幌市中央区北３条西７丁目
　⑶　電 話 番 号　　011－204－5872
11　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured :
　　ａ　Student desks and chairs (for school affairs A) 610 desks and 610 chairs
　　ｂ　Student desks and chairs (for school affairs B) 640 desks and 640 chairs
　　ｃ　Student desks and chairs (for school affairs C) 420 desks and 140 chairs
　　ｄ　Student desks and chairs (for school affairs D)  960 desks and 960 chairs
　　ｅ　Student desks and chairs (for school affairs E) 1,040 desks and 1,040 chairs
　　ｆ　Student desks and chairs (for school affairs F) 560 desks and 1,200 chairs
　　ｇ　Student desks and chairs (for school affairs G) 840 desks and 840 chairs
　　ｈ　Student desks and chairs (for school affairs H) 600 desks and 600 chairs
　　ｉ　Student desks and chairs (for school affairs I) 160 desks and 160 chairs
　Ｂ　Bid tendering date and time : 2 : 30 P.M., December 4, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., December 3, 2024)
　Ｃ　 Contact : Office of Prefectural School Spending Management, Ishikari District 

Bureau of Education, Hokkaido Office of Education, Kita 3-jo Nishi 7-chome, Chuo-ku, 
Sapporo 060-8549, Japan

　　　Phone : 011-204-5872

北海道教育庁胆振教育局告示第67号
　次のとおり一般競争入札により相手方を決定した。
　　令和６年11月８日

北海道教育庁胆振教育局長　髙　橋　宏　明　
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴　校務用パーソナルコンピュータ（胆振西部地域）　一式　　25台分
　⑵　校務用パーソナルコンピュータ（胆振東部地域）　一式　　30台分
２　落札を決定した日

　　令和６年10月22日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴　
　　ア　氏　名　　株式会社道南事務機器
　　イ　住　所　　室蘭市寿町１丁目16番３号
　⑵　１の⑵　
　　ア　氏　名　　株式会社阿部文具
　　イ　住　所　　苫小牧市双葉町２丁目１番19号
４　落札金額
　⑴　3,049,750円
　⑵　3,491,400円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年９月20日付け北海道教育庁胆振教育局告示第57号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁胆振教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　室蘭市海岸町１丁目４番１号

北海道教育庁オホーツク教育局告示第44号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年11月８日

北海道教育庁オホーツク教育局長　桑　原　知　己
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　　パーソナルコンピュータ他　一式
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 日　　令和７年３月３日（月）
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
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　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな
いこと。

　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、要求仕様書に記載の要件等を満たしていることを証明
した者であること。

　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備
されていることを証明した者であること。

３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年11月８日から同月25日まで（日曜日、土曜日及び国
民祝日に関する法律（昭和23年法律第178号）に規定する休日
を除く。）の毎日午前９時から午後５時（最終日のみ午後１
時）まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 093－8619　網走市北７条西３丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道教育庁オホーツク教育局道立学校運営支援室
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道教育庁オホーツク教育局道立学校運営支援室
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　網走市北７条西３丁目　オホーツク合同庁舎３階講堂（送付

による場合は、郵便番号 093－8619　網走市北７条西３丁目　
北海道教育庁オホーツク教育局道立学校運営支援室）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年12月３日（火）午前10時（送付による場合は、令和
６年12月２日（月）午後５時までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　一連の調達契約に関する事項
　⑴ 　この契約による調達後において調達が予定される物品等の名称、数量及びその入札の

公告の予定時期

　　ア　名 称 及 び 数 量　　液晶ディスプレイ等　一式
　　イ　予 定 時 期　 　令和６年12月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
　⑵　この契約を含む一連の調達契約のうちの最初の契約に係る入札の公告
　　　令和６年６月14日付け北海道教育庁オホーツク教育局告示第33号
８　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道教育庁オホーツク教育局のホームページ

（https://www.dokyoi.pref/hokkaido.lg.jp/hk/okh/kokuji.
html）においてダウンロードすることができる。

９　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵ア及び３の⑴による。
10　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

11　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　ア　名 称　　北海道教育庁オホーツク教育局道立学校運営支援室
　イ　所 在 地　　郵便番号 093－8619　網走市北７条西３丁目
　ウ　電 話 番 号　　0152－41－0785
12　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured : Parsonal Computer 81 set
　Ｂ　Bid tendering date and time : 10 : 00 A.M., December 3, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., December 2, 2024)
　Ｃ　 Contact : Office of Prefectual School Spending Management, Okhotsk District 

Bureau of Education, Hokkaido Office of Education, Kita 7-jo Nishi 3-chome Abashiri, 
Hokkaido 093-8619 Japan

　　　Phone : 0152-41-0785

道 監 査 委 員 訓 令

北海道監査委員訓令第１号
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　北海道監査委員事務局文書管理規程の一部を改正する訓令を次のように定める。
　　令和６年11月８日

北海道監査委員　中　野　秀　敏
北海道監査委員　沖　田　清　志
北海道監査委員　深　瀨　　　聡
北海道監査委員　佐　藤　則　子

　　　北海道監査委員事務局文書管理規程の一部を改正する訓令
　北海道監査委員事務局文書管理規程（昭和43年北海道監査委員訓令第２号）の一部を次の
ように改正する。
　第11条第１項第２号ウ中「当該文書」の次に「（第39条の２第２項の規定による電子文書
又は電子情報への変換を行う紙文書を除く。）」を加える。
　第３章の章名を次のように改める。
　　　第３章　文書の作成等
　第14条の見出しを「（文書の作成等）」に改め、同条に次の１項を加える。
６ 　文書の作成又は取得は、法令等の規定により紙文書での作成又は保存をしなければなら
ない場合その他電子文書又は電子情報による管理が適切でないと認められる場合を除き、
電子文書又は電子情報での作成又は取得を基本とする。
　第７章中第40条の前に次の１条を加える。
　（電子文書等による管理）
第 39条の２　文書の保管又は保存に当たっては、法令等の規定により紙文書での保存をし
なければならない場合その他電子文書又は電子情報による管理が適切でないと認められる
場合を除き、電子文書又は電子情報により管理することを基本とする。
２ 　紙文書は、電子文書又は電子情報に変換し、当該電子文書又は電子情報を正本として管
理することができる。
３ 　前項の規定により保存中の紙文書から変換した電子文書又は電子情報は、当該紙文書の
保存期間から既に経過した期間を控除した期間、保存しなければならない。
４ 　紙文書から電子文書又は電子情報への変換の方法、当該電子文書又は電子情報の保管及
び保存の方法並びに電子文書又は電子情報に変換済みの紙文書の取扱いについては、事務
局長が定める。
　　　附　則
　この訓令は、令和６年11月８日から施行する。

道 警 察 方 面 本 部 告 示

北海道警察旭川方面本部告示第215号

　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年11月８日

北海道警察旭川方面本部長　野　手　敏　光
１　落札に係る物品等の名称及び調達予定数量
　　北海道警察旭川方面指定庁舎で使用する電力（業務用）
　⑴　業務用電力（一般）
　　ア　基本料金（契約電力１kＷ当たりの単価） 84kＷ
　　イ　電力量料金（使用電力量１kＷh当たりの単価）　　174,067kＷh
　⑵　業務用電力（平日休日別）
　　ア　基本料金（契約電力１kＷ当たりの単価） 494kＷ
　　イ　電力量料金（平日）（使用電力量１kＷh当たりの単価）　　1,529,253kＷh
　　ウ　電力量料金（休日）（使用電力量１kＷh当たりの単価） 692,708kＷh
２　落札を決定した日
　　令和６年10月22日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　北海道電力株式会社
　⑵　住　所　　札幌市中央区大通東１丁目２番地
４　落札金額
　⑴　１の⑴のア　　1,559.10円
　⑵　１の⑴のイ 23.29円
　⑶　１の⑵のア　　1,890.08円
　⑷　１の⑵のイ 21.12円
　⑸　１の⑵のウ 20.09円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年８月27日付け北海道警察旭川方面本部告示第160号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道警察旭川方面本部会計課
　⑵　所在地　　旭川市１条通25丁目487番地の６

令和６年（2024年）11月８日（金曜日） 第５５５号 36北　　海　　道　　公　　報


